Ll. 42^r Bfl.: Iterum vale Mel meum olus epicuri ac pic | cugore

[! #. pitagore] ligumine. [Ex Vienna] VI^o Kal. Julij 14[4]4^{to}

Qndr. z. L. in Opera omnia ad. Marcii Goyzou, Lixil.:

Gaurigatri 1571, p. 611-616, als apifolior 108.

Vgl. G. Voigt, Die Briefe des Annonis Biglwinis von seiner
Erfindung auf den geistl. Hüfl, skonol. gnodu. in: Archiv f.
Runde öfter. Gupfichte Quellen, Bd. 16 (1856), p. 321-424, bes.
p. 356, Nr. 118.

3. Pseudo-Augustinus, Sermo ^{appendicis} suppositivus 142, alias
de tempore 62: in quadragesima.

Ll. 42-46 bilden im zweiten Heilfte der Laga Ll. 38-46. Die find
von einer flüchtigen Handschrift her und im letzten Drittel des 15.
Jh. bescrieben. Schriftsprache wie bei Nr. 2. 52 Zeilen. Auf
Ll. 42^r zu Anfang von drei Zeilen fofe ninfere wote Initiala.

Ll. 42^r Anf.: De xlv. | **ROGO ET AMONEO** vos fratres karissimi
vt in isto legitimo ac | sacratissimo tempore exceptis dominicis ...

Ll. 43^r Vfl.: Ad quam vere et perfecte | caritatis legem ipseus nos
dominus sub sua protectione perducatur qui cum | patre et
spiritu sancto vivit et regnat in secula seculorum. Amen.

Qndr. in Migne, Patr. Lat. 39, 2022-25.

4. Augustinus, Sermo: ^{Rs.} quantum valeat ieiunium ^{appendicis 146 in quadragesima}

Ll. 43^r Anf.: [N] Oyses quadraginta diebus et quadraginta noctibus
ieiunavit ut | legem dei mereretur accipere ...

Ll. 43^{ro} Vfl.: sed qui toto anno nobis | vigimus [! l. viximus] saltem
paucis diebus domino vivere debeamus.

Qndr. Migne, Patr. Lat. 47, 1142-44.

5. Pius II. papa, Responsio data Bohemis anno 1462
die Mercurii ultima mensis Martii de usu com-
munionis eucharisticae sub utraque specie.

Ll. 43^o Überschrift: **RESPONSIO DATA BOHEMIS** per papam pium 2^m
... Anno 1462 die mercurij ultima mensis marcij Anno
suo quarto in publico consistorio de consilio omnium

romane ecclesie cardinalium tunc presentium. |

Am Rom damban von der Herud des Rnny. Fräpf:

Pii 2. Pont. M. | responsio data Bo|hemis. An. 1462 |

ult. Martii Romae. |

Auf.: [S]uperioribus diebus cum audivissemus vos oratores
charissimi | filii nostri regis bohemie illustris, quamvis ali-
qua ex parte diximus | responsionem ... faciendam in | aliud
tempus reservavimus ... Duo exposuistis in hoc ipso adiu-
torio. Nam | et obedienciam nomine regio prestitistis nobis
et apostolice sedi, et usum communionis | eucaristie
sub utraque specie regno bohemie ... concedi petivistis; | ...

Ll. 45^{ro} Pfl.: eritisque in hoc seculo | felices in alio beati prestante
domino nostro iesu christo cui est honor | et imperium per
infinita secula seculorum. amen.